
“...fai spazio nel tuo locale...
aggiungi un posto a tavola 
con i Grandi Risotti 
mantecati all’onda”

Locanda Grandi Risotti
SORPRENDI I TUOI CLIENTI CON L’ELEGANZA 
E L’ECCELLENZA DELLE NOSTRE 15 RICETTE ITALIANE 
DEI “GRANDI RISOTTI MANTECATI ALL’ONDA”.

MENU
GRANDI RISOTTI

A5

TOVAGLIETTA 
GRANDI RISOTTI

30x40 cm

TOVAGLIOLO 
GRANDI RISOTTI

25x25 cm

PORTAPOSATE 
GRANDI RISOTTI

PIATTO IN CERAMICA
GRANDI RISOTTI
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1322

BASE BIANCA
MANTECATA
peso 420 g 
6 buste 
(2 porzioni)

1812

GRAN RISOTTO 
ALLO ZAFFERANO
peso 300 g 
5 buste 

1816

GRAN RISOTTO 
ALLA ZUCCA
peso 270 g 
5 buste 

1825

GRAN RISOTTO 
CON POLPA 
DI GRANCHIO 
E GAMBERETTI
peso 300 g 
5 buste 

1815

GRAN RISOTTO 
DI MONTAGNA 
CON FORMAGGIO 
BRANZI
peso 300 g 
5 buste 

1817

GRAN RISOTTO 
CON FONDUTA 
DI TALEGGIO DOP 
E SALSICCIA
peso 300 g 
5 buste 

1814

GRAN RISOTTO 
CON 
FORMAGGIO 
BAGÒSS 
IN CREMA 
DI ASPARAGI
peso 300 g 
5 buste 

1811

GRAN RISOTTO 
AI FUNGHI 
PORCINI
peso 300 g 
5 buste 

1824

GRAN RISOTTO 
IN GUAZZETTO 
DI MARE
peso 300 g 
5 buste 

1819

GRAN RISOTTO 
CON FONDUTA 
DI FORMAGGI 
E PERE WILLIAMS
peso 300 g 
5 buste 

LOCANDA GRANDI RISOTTI
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1823

GRAN RISOTTO 
ALL’AMARONE
peso 300 g 
5 buste 

1820

GRAN RISOTTO 
ALLA ZUCCA 
E FORMAGGIO 
BAGÒSS
peso 300 g 
5 buste 

1808

GRAN RISOTTO 
AI SAPORI 
D’ALPEGGIO
peso 270 g 
5 buste 

1807

GRAN RISOTTO 
AL “BAROLO 
DOCG” CON 
“CASTELMAGNO 
DOP”
peso 270 g 
5 buste 

1813

GRAN RISOTTO 
ALLA 
PARMIGIANA 
(Parmigiano 
Reggiano)
peso 300 g 
5 buste 

1818

GRAN RISOTTO 
AL RADICCHIO 
DI VERONA IGP 
E SCAMORZA
peso 300 g 
5 buste 

1810

GRAN RISOTTO 
AL NERO 
DI SEPPIA 
CON SEPPIE
E CALAMARI
peso 270 g 
5 buste 

1809

GRAN RISOTTO 
CACIO E PEPE
peso 270 g 
5 buste 

1842

GRAN RISOTTO 
ALLA
BARBABIETOLA 
CON CREMA 
DI RICOTTA 
E PARMIGIANO 
REGGIANO
peso 300 g 
5 buste 

1821

GRAN RISOTTO 
AL TARTUFO 
E BOLLICINE
peso 300 g 
5 buste 

LOCANDA GRANDI RISOTTI
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Gelato confezionato       04

Cafè Zero       06

Smoothie       08

Grom       10

Gelateria Carte D’Or       14

Granita Siciliana       16

Colazioni Dolce Vita       18

Pasticceria       36

Pane, focacce, pizze       46

Aperitivi       60

Piatti pronti       68

Verdure       82

Freschi       88

CONCESSIONARIA ALGIDA

L’eccellenza dei nostri prodotti,
la soddisfazione dei tuoi clienti

Ora puoi Ordinare anche dal tuo telefono o computer. Quando, dove e cosa vuoi.
Rimanendo sempre in contatto con il tuo rappresentante e concessionario di fiducia.

Avrai a disposizione tutto il nostro Catalogo 2025 senza vincoli di spesa.
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	 Giovanni Belloli
	 mobile 338 67 99 138
	 belloli@dalpialgida.it

	 Mario Cadè
	 mobile 335 54 79 687
	 cade@dalpialgida.it

	 Linda Canziani
	 mobile 348 96 18 252
	 linda@dalpialgida.it

 	Claudio Cazzaniga
	 mobile 366 66 01 789
	 cazzaniga@dalpialgida.it

 	Stefano Colarieti
	 mobile 347 60 26 159
	 colarieti@dalpialgida.it

 	Alex Di Giovanni
	 mobile 340 82 21 298
	 alex.digiovanni@dalpialgida.it

	 Giancarlo Ferrari
	 mobile 328 21 89 222
	 ferrari@dalpialgida.it

	 Marco Gaigher
	 mobile 348 59 06 554
	 marco@dalpialgida.it

	 Marco Maffioletti
	 mobile 331 27 05 737
	 maffioletti@dalpialgida.it

	 Michelangelo Mandalà
	 mobile 320 35 03 040
	 mandala@dalpialgida.it

	 Carlo Pizzetti
	 mobile 340 89 24 698
	 pizzetti@dalpialgida.it

	 Alberto Rosso
	 mobile 342 80 09 564
	 rosso@dalpialgida.it

BERGAMO

	 Gabriele Arrighini
	 mobile 338 17 59 055
	 arrighini@dalpialgida.it

	 Maurizio Berselli
	 mobile 338 15 06 647
	 berselli@dalpialgida.it

	 Alberto Cavagnini
	 mobile 338 66 42 840
	 cavagnini@dalpialgida.it

	 Omar Cella
	 mobile 335 69 74 005
	 cella@dalpialgida.it

	 Matteo Crivellaro
	 mobile 351 47 02 974		
	 crivellaro@dalpialgida.it

	 Sergio Fiini
	 mobile 347 69 87 136
	 fiini@dalpialgida.it

	 Daniela Leoni
	 mobile 348 73 64 403
	 danielaleoni@dalpialgida.it

	 Fabrizio Leoni
	 mobile 335 68 84 352
	 fabrizioleoni@dalpialgida.it

	 Oscar Mor
	 mobile 338 92 34 667
	 mor@dalpialgida.it

	 Fulvio Pianta
	 mobile 347 79 04 296
	 pianta@dalpialgida.it

	 Stefano Rogin
	 mobile 347 53 64 047
	 rogin@dalpialgida.it

	 Fulvio Sabattoli
	 mobile 328 73 48 409
	 sabattoli@dalpialgida.it

	 Marco Saiani
	 mobile 328 35 51 595
	 saiani@dalpialgida.it

	 Pierino Scala
	 mobile 337 12 73 239
	 scala@dalpialgida.it

BRESCIA

Responsabile vendite 

Ruggero Gaigher 
mobile 335 58 58 292
ruggero@dalpialgida.it

Responsabile gestione

Matteo Gaigher 
mobile 335 62 73 336
matteo@dalpialgida.it

Dalpi srl 
DISTRIBUZIONE ALIMENTI 
PRODOTTI INDUSTRIALI

Sede Legale e Operativa Primaria: 
via Ca’ Treviglio, 6 
24040 Pontirolo Nuovo BG
amministrazione@dalpialgida.it
tel 0363 889 33

Sede Operativa Secondaria: 
via L. Da Vinci, 37 
25043 Breno BS
vallecamonica@dalpialgida.it
tel 0364 226 55

Sede Gestione Attrezzatura: 
via Colleoni, 13 
24040 Boltiere BG
attrezzatura@dalpialgida.it
tel 0363 889 33

Sede Autorimessa Rimessaggio: 
via Buozzi, 8 
25125 Brescia BS

www.dalpi.it




